03.07.2025, ГБПОУ "Дубовский зооветеринарный
колледдж имени Героя Советского Союза А.А.
Шарова"

(номер протокола) (дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01) в ГБПОУ "ДЗК ИМ. А. А. ШАРОВА"

Председательствовал:	И.В.Киселева	
	(N.O. Фамилия)	
Этветственный секретарь:	А. С. Мясникова	
·	(И.О. Фамилия)	
- Члены подкомиссии:		
М. А. Гаврилова		
(И.О. Фамилия)		
О. С. Барбарош		
(И.О. Фамилия)		
Е. Ю. Камнева		
(И.О. Фамилия)		
С. В. Медведева		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

Nº n/n	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Симакина Эллина Андреевна	10.07.2025
2.	Джаксимбаева Айгуль Камитовна	09.07.2025
3.	Абдыгалиева Эльвира Борисовна	09.07.2025
4.	СТЕПСКОВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА	08.07.2025
5.	СЕЛЕЗНЕВА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА	09.07.2025

Председатель	The	И. В. Киселева	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя	for	М. А. Гаврилова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь	Merenoba	А. С. Мясникова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	